
2021 年  5 月  1 日  

日本手術看護学会九州地区沖縄県分会 

沖縄県分会 会長 長田 オリエ    

 

   WEB 形式の総会・講演に関する趣意書 

 

謹啓 

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、また手術医療の実践、医学の研究・教育におきまして、多大なご貢献を

賜り誠にありがとうございます。 

 こ の 度 、 2021 年 8 月 28 日 （ 土 ） に 、 日 本 手 術 看 護 学 会 九 州 地 区 沖 縄 県 分 会          

におきまして、WEB 形式での総会と講演を開催させて頂くことになりました。 

 本会は、沖縄県の手術室看護師が一同に会し、研修会や研究発表を通じて、周手術看護の質向上に努

めており、盛大な会になりますよう多方面からのご意見を参考に魅力あるプログラム編成をめざしてい

ます。 

 本会の運営はできるだけ簡素を旨とし、経費は会員参加費を中心に運営する所存でありますが、プロ

グラム運営費の負担は年々高騰している状況です。 

 つきましては、企業共催プログラムをはじめ医療材料・医療機器の展示なども企画いたしましたので、

是非とも本企画にご理解、ご協賛いただきたく、ご案内申し上げます。尚、Web 研修開催時は、展示コ

ーナーの準備はございません。時間を設け放映しましので、各社で、製品説明のビデオ（5 分程度）をご

用意下さりますようお願い申しあげます。 

諸費用ご多端の折、誠に恐縮に存じますが、諸事情をご賢察の上、何卒、格別のご支援を宜しくお願

い申し上げます。 

 末筆ながら、貴社の益々のご発展と皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

謹白 

＜開催概要＞ 

会期：2021 年 8 月 28 日（土） 13：00 ～ 16：30 

CM／展示料：  1 コマ 30，000 円 

 

支払方法： 事前に銀行振り込みをお願いします。 

               ＊尚、諸事情により会が中止の場合でも、返金はご

ざいませんので予めご了承ください。   

               ＊締め切り令和 3 年 7 月 16 日（金）16：00 迄 

 

参加者：約 100 名 
会長：長田 オリエ （友愛医療センター） 

E‐mail appleninja22＠yahoo.co.jp  
                                  以上 

沖縄銀行 美里支店 普通貯金 

店番号   331 

口座番号  2095733 


